关于 2021 年上半年沈阳市“引博”工程

资助人选的补充公示

按照《沈阳市人力资源和社会保障局沈阳市财政局关于

印发<沈阳市“引博”工程实施细则>的通知》（沈人社发

〔2020〕59 号）文件精神，我校认真组织新入职博士进行申

报工作。经个人网上申报，人事处进行材料和信息初审，沈

阳市人社局审核，现将我校 2021 年上半年沈阳市“引博”

工程资助申报人选进行补充公示，公示时间为 3 月 31 日-4

月 2 日。公示期内如有异议，可以通过信函、电话、电子邮

件、来访等形式向学校人事处师资科反映，信函、电话、电

子邮件应署真实姓名。

姓名 性别 引进时间 毕业院校 专业方向

曹磊 男 20200813 哈尔滨工业大学 材料加工工程

联系人：苗森

联系电话：24686162

联系邮箱：24686162@163.com

人事处

2021 年 3 月 31 日

mailto:24686162@163.com